上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪建质安〔2023〕689号

上海市住房和城乡建设管理委员会关于印发
《上海市建设工程竣工验收消防

查验表(2023 版)》的通知

各有关单位：

    为贯彻《中华人民共和国消防法》《建设工程消防设计审

查验收管理暂行规定》（住房和城乡建设部令第 58号）《建设

工程消防设计审查验收工作细则》（建科规〔2020〕5号）等有

关法律法规要求，加强本市建设工程消防施工质量管理，规范

消防竣工验收查验行为，强化全过程质量监管和消防验收衔接，

切实提升本市建设工程消防施工质量，现将《上海市建设工程

竣工验收消防查验表(2023 版)》印发给你们，请遵照执行。

2023 年 12 月 21 日

（此件主动公开）

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室     2023年 12月 25日印发

		2023-12-25T14:10:04+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。